Valore di stima: € 198.884,85

Deprezzamenti:

Tipologia deprezzamento Valore Tipo

Rischio assunto per mancata garanzia dai visi occulti - 20,00 %

Oneri di regolarizzazione difformità edilizie - 15.000,00 €

Arrotondamenti - 107,88 €

Valore finale di stima: € 144.000,00 (Euro centoquarantaquattromila/00)

Criteri di stima: 

Il bene oggetto di procedura è stato valutato con il criterio di stima del “valore di mercato” cioè del più probabile
prezzo di mercato al quale la proprietà immobiliare in oggetto può essere compravenduta alla data della stima, posto

[...]

destinazione direzionale, sia quantificabile in:

" Valore di massima frequenza per "uffici": €/mq 615,00 circa;

Alla luce di quanto esposto, lo scrivente ha ritenuto di poter attribuire il seguente valore unitario all'immobile oggetto
di valutazione: 

" Euro 615,00 (Euro seicentoquindici/00) al mq. di Superficie Commerciale;

Dallo sviluppo della relazione di diretta proporzionalità che lega il valore di stima al parametro definito dal  prezzo
unitario si determina il valore di mercato intero dell’immobile oggetto di stima, e precisamente come indicato nella

[...]

possibile verificare, i terreni in esame non rientrano in quelle zone i cui soprassuoli boschivi siano stati distrutti o
danneggiati dal fuoco, così come previsto dalla dalla Legge Regionale Toscana 21 marzo 2000 nº 39 e dalla Legge 21
Novembre 2000 nº 353.

Prezzo base d'asta: € 144.000,00 (Euro centoquarantaquattromila/00)

SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 145/2024 DEL R.G.E.

LOTTO UNICO – PREZZO BASE D'ASTA: € 144.000,00

Bene N° 1 – Fabbricato per ufficio

Ubicazione: Castelnuovo di Garfagnana (LU) - Loc. Belvedere snc

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1